В случае отказа от участия в соревнованиях просим в срочном порядке сообщать о снятии 

брони на размещение участников и лошадей. 

XV. ФИНАНСОВЫЕ УСЛОВИЯ 

Стоимость услуг по содержанию лошади на период проведения соревнований с 25.02.2026 по 

02.03.2026 составляет 36 000 (тридцать шесть тысяч) рублей. Время заезда и выезда - 08:00. Лошади 

размещаются на конюшне 2-й категории. При размещении в конюшне 1 й категории доплата 22 000 

рублей. 

Для постояльцев КСК Maxima Stables действуют специальные условия, с более подробной 

информацией можно ознакомиться в спортивном отделе клуба.